РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация
Титовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря № 37
Об утверждении графика совершения операций

в конце 2014 года-начале 2015 года по участникам

и неучастникам бюджетного процесса бюджета
Титовского сельского поселения
1.Утвердить график совершения операций в конце 2014 года - начале 2015 года по участникам и неучастникам бюджетного процесса бюджета Титовского сельского поселения согласно приложению .

2.Главному специалисту Титовского сельского поселения Ивановой Н.А. довести данное постановление до сведения главных распорядителей, распорядителей, получателей средств бюджета сельского поселения, главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению в сети Интернет.
5.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Иванову Н.А.
Глава Титовского
сельского поселения                                       В.Д.Черкашин
2